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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. juni 2023 

Pr. 1. juni 2023 blev der i alt afregnet 2.148.814 medlemsbidrag, heraf 36.242 

fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 245.286. Fra januar 

2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. § 8 i 

”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- og 
efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. juni 2023 var 

141.394 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 
afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 
som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. juni 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.160 179 23.339 1.457 

D14 Socialpædagogernes 33.881 109 33.990 2.422 

D15 Faglig Fælles A-kasse 212.824 1.503 214.327 9.202 

D17 FOAs A-kasse 135.756 978 136.734 2.409 

D18 Lærernes a-kasse 68.637 320 68.957 3.530 

D22 Det Faglige Hus 175.078 1.591 176.669 3.163 

D24 Metalarbejderne 62.663 24 62.687 4.418 

D34 NNFs A-kasse 15.809 11 15.820 452 

D40 Din Faglige A-kasse 32.841 15 32.856 2.913 

D53 HK/Danmark 168.485 1.671 170.156 13.967 

D57 Min A-kasse 82.061 430 82.491 4.561 

D67 Lederne A-kasse 124.579 46 124.625 128 

D72 Teknikernes A-kasse 20.589 63 20.652 1.268 

D73 Kristelig A-kasse 148.408 1.819 150.227 3.208 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.518 724 92.242 5.417 

D81 BUPL A-kasse 56.636 381 57.017 3.983 

D83 A-kassen Frie 38.309 249 38.558 406 

D86 Akademikernes 246.021 1.270 247.291 37.564 

D88 Magistrenes A-kasse 68.098 589 68.687 15.884 

D92 FTF A-kasse 137.640 1.125 138.765 14.303 

D94 A-kassen Ase 136.780 0 136.780 1.334 

D98 CA A-kasse 55.737 207 55.944 9.405 

 I alt 2.135.510 13.304 2.148.814 141.394 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. juni 2023 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.980 359 23.339 

D14 Socialpædagogernes 32.787 1.203 33.990 

D15 Faglig Fælles A-kasse 208.606 5.721 214.327 

D17 FOAs A-kasse 129.951 6.783 136.734 

D18 Lærernes a-kasse 67.442 1.515 68.957 

D22 Det Faglige Hus 175.889 780 176.669 

D24 Metalarbejderne 61.801 886 62.687 

D34 NNFs A-kasse 15.505 315 15.820 

D40 Din Faglige A-kasse 32.500 356 32.856 

D53 HK/Danmark 165.930 4.226 170.156 

D57 Min A-kasse 81.513 978 82.491 

D67 Lederne A-kasse 123.582 1.043 124.625 

D72 Teknikernes A-kasse 20.249 403 20.652 

D73 Kristelig A-kasse 148.336 1.891 150.227 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.151 2.091 92.242 

D81 BUPL A-kasse 54.888 2.129 57.017 

D83 A-kassen Frie 37.923 635 38.558 

D86 Akademikernes 246.501 790 247.291 

D88 Magistrenes A-kasse 68.301 386 68.687 

D92 FTF A-kasse 136.844 1.921 138.765 

D94 A-kassen Ase 135.055 1.725 136.780 

D98 CA A-kasse 55.838 106 55.944 

 I alt 2.112.572 36.242 2.148.814 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. juni 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.804 176 22.980 1.457 

D14 Socialpædagogernes 32.682 105 32.787 2.422 

D15 Faglig Fælles A-kasse 207.169 1.437 208.606 9.202 

D17 FOAs A-kasse 129.064 887 129.951 2.409 

D18 Lærernes a-kasse 67.124 318 67.442 3.530 

D22 Det Faglige Hus 174.307 1.582 175.889 3.163 

D24 Metalarbejderne 61.777 24 61.801 4.418 

D34 NNFs A-kasse 15.494 11 15.505 452 

D40 Din Faglige A-kasse 32.485 15 32.500 2.913 

D53 HK/Danmark 164.361 1.569 165.930 13.967 

D57 Min A-kasse 81.085 428 81.513 4.561 

D67 Lederne A-kasse 123.536 46 123.582 128 

D72 Teknikernes A-kasse 20.186 63 20.249 1.268 

D73 Kristelig A-kasse 146.578 1.758 148.336 3.208 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.446 705 90.151 5.417 

D81 BUPL A-kasse 54.531 357 54.888 3.983 

D83 A-kassen Frie 37.677 246 37.923 406 

D86 Akademikernes 245.235 1.266 246.501 37.564 

D88 Magistrenes A-kasse 67.713 588 68.301 15.884 

D92 FTF A-kasse 135.742 1.102 136.844 14.303 

D94 A-kassen Ase 135.055 0 135.055 1.334 

D98 CA A-kasse 55.631 207 55.838 9.405 

 I alt 2.099.682 12.890 2.112.572 141.394 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. juni 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 83 2 85 

D17 FOAs A-kasse 6 0 6 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 28 3 31 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 14 0 14 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 132 5 137 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. juni 2023 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 11 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 15 

D17 FOAs A-kasse 32 

D18 Lærernes a-kasse 60 

D22 Det Faglige Hus 176 

D24 Metalarbejderne 99 

D34 NNFs A-kasse 2 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 32 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 362 

D76 Din Sundhedsfaglige 17 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 146 

D88 Magistrenes A-kasse 11 

D92 FTF A-kasse 35 

D94 A-kassen Ase 118 

D98 CA A-kasse 13 

 I alt 1.138 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. juni 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.515 9 2.524 

D14 Socialpædagogernes 6.073 14 6.087 

D15 Faglig Fælles A-kasse 29.790 108 29.898 

D17 FOAs A-kasse 23.542 127 23.669 

D18 Lærernes a-kasse 13.359 14 13.373 

D22 Det Faglige Hus 8.896 62 8.958 

D24 Metalarbejderne 10.883 1 10.884 

D34 NNFs A-kasse 1.856 0 1.856 

D40 Din Faglige A-kasse 5.046 0 5.046 

D53 HK/Danmark 26.286 250 26.536 

D57 Min A-kasse 7.526 26 7.552 

D67 Lederne A-kasse 11.682 2 11.684 

D72 Teknikernes A-kasse 3.465 8 3.473 

D73 Kristelig A-kasse 13.342 112 13.454 

D76 Din Sundhedsfaglige 14.351 61 14.412 

D81 BUPL A-kasse 12.103 55 12.158 

D83 A-kassen Frie 4.428 15 4.443 

D86 Akademikernes 14.307 48 14.355 

D88 Magistrenes A-kasse 6.437 26 6.463 

D92 FTF A-kasse 11.243 61 11.304 

D94 A-kassen Ase 13.601 1 13.602 

D98 CA A-kasse 3.546 9 3.555 

 I alt 244.277 1.009 245.286 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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